CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

OFÍCIO GABINETE Nº 79/2025

Araraquara, 3 de outubro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador e Presidente Rafael de Angeli
Câmara Municipal de Araraquara

Assunto: Participação remota na 36ª Sessão Ordinária, a ser realizada no dia 7 de
outubro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Vem-se à presença de Vossa Excelência, nos termos do inciso II do artigo 144-B do
Regimento Interno, solicitar a participação de forma remota do vereador
infrasignatário, na 36ª Sessão Ordinária de 2025, a ser realizada no dia 07 de outubro
de 2025.

A participação remota deste vereador tem como motivo pessoal.

                                                      Atenciosamente,

ENFERMEIRO DELMIRAN

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VXGB8KF7C831RXPP
		2025-10-03T15:03:32-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura